



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022112901
Processo Administrativo Nº 2022112901
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 07/12/2022 10:33:24

TOTAL DO PROCESSO: **730.500,00**

TOTAL DA PROPOSTA **730.500,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 067 **Total: 730.500,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: leticia Modelo:

Descrição: Arroz agulha branco t1 polido, longo, fino, sem sujidades, presença de parasitas larvas ou bolores. Embalagem de 1 kg.

Quantidade: 20.000 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 80.000,00

Item: 2 Unidade: KG Marca: bem alvim Modelo:

Descrição: Açúcar cristal, de primeira qualidade, sem umidade, cor clara características e sem nenhum tipo de sujeira. Embalagem de 1 kg.

Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 4,15** Total Item: 41.500,00

Item: 3 Unidade: PCT Marca: coelho Modelo:

Descrição: Biscoito tipo popular doce 400g

Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 45.000,00

Item: 4 Unidade: PCT Marca: puro Modelo:

Descrição: Pó de café; torrado e moído, tradicional, com selo de pureza abic. Pacote de 250g.

Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 80.000,00

Item: 5 Unidade: KG Marca: dona maria Modelo:

Descrição: Farinha de trigo especial sem fermento; contendo farinha de trigo especial, brancos, com glúten, sem conservantes ou aditivos. Embalagem de 1 kg.

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 6,49** Total Item: 32.450,00

Item: 6 Unidade: KG Marca: leticia Modelo:

Descrição: Feijão carioca (pct de 1 kg cada) feijão tipo 1 natural, novo, constituído de no mínimo 95 % de grãos inteiros e correspondentes à variedade no tamanho e cor. Maduros, limpos e secos. Isento de mofo, de odores estranhos e de substâncias nocivas.

Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 90.000,00

Item: 7 Unidade: PCT Marca: m dias branco Modelo:

Descrição: Macarrão espaguete; sem sujidades, presenças de parasitas, larvas ou bolores. Pacote de 500 g.

Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 4,20** Total Item: 42.000,00

Item: 8 Unidade: GRF Marca: soya Modelo:

Descrição: Óleo vegetal alimentício, embalagem de 900 ml, originário de algodão, soja, milho ou girassol, produto refinado e de acordo com os padrões legais.

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 9,46** Total Item: 47.300,00

(Handwritten initials)




(Handwritten signature)

(Handwritten mark)



MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Item: 9	Unidade: KG	Marca: salmonete	Modelo:
Descrição: Sal refinado iodado, embalagem de 1 kg em saco plástico transparente, reforçado, atóxico.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,50	Total Item: 7.500,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: m dias branco	Modelo:
Descrição: Margarina cremosa com sal, em embalagem de 500g			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 7,35	Total Item: 36.750,00	
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: via lactea	Modelo:
Descrição: Leite em pó integral. Pacote de 400g			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 15,10	Total Item: 151.000,00	
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: apti	Modelo:
Descrição: Achocolatado em pó - composição mínima: açúcar, cacau em pó, maltodextrina, soro de leite em pó, minerais, vitaminas, emulsificante lecitina de soja e aromatizantes. Pacote de 400g.			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 5,55	Total Item: 55.500,00	
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: rainha	Modelo:
Descrição: Flocao de milho pacote 500g			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 2,15	Total Item: 21.500,00	



MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022112901
Processo Administrativo Nº 2022112901
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 07/12/2022 10:33:24

TOTAL DO PROCESSO: 783.000,00

TOTAL DA PROPOSTA 783.000,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 053 Total: 783.000,00

Item: 1 Unidade: KG Marca: fazenda Modelo:

Descrição: Arroz agulha branco t1 polido, longo, fino, sem sujidades, presença de parasitas larvas ou bolores. Embalagem de 1 kg.

Quantidade: 20.000 Valor Unit.: 5,00 Total Item: 100.000,00

Item: 2 Unidade: KG Marca: caete Modelo:

Descrição: Açúcar cristal, de primeira qualidade, sem umidade, cor clara características e sem nenhum tipo de sujeira. Embalagem de 1 kg.

Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 4,00 Total Item: 40.000,00

Item: 3 Unidade: PCT Marca: SUPRADELY Modelo:

Descrição: Biscoito tipo popular doce 400g

Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 5,20 Total Item: 52.000,00

Item: 4 Unidade: PCT Marca: puro Modelo:

Descrição: Pó de café; torrado e moído, tradicional, com selo de pureza abic. Pacote de 250g.

Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 8,00 Total Item: 80.000,00

Item: 5 Unidade: KG Marca: finna Modelo:

Descrição: Farinha de trigo especial sem fermento; contendo farinha de trigo especial, brancos, com glúten, sem conservantes ou aditivos. Embalagem de 1 kg.

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 6,40 Total Item: 32.000,00

Item: 6 Unidade: KG Marca: valioso Modelo:

Descrição: Feijão carioca (pct de 1 kg cada) feijão tipo 1 natural, novo, constituído de no mínimo 95 % de grãos inteiros e correspondentes à variedade no tamanho e cor. Maduros, limpos e secos. Isento de mofo, de odores estranhos e de substâncias nocivas.

Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 9,00 Total Item: 90.000,00

Item: 7 Unidade: PCT Marca: CORAÇÃO NORDESTINO Modelo:

Descrição: Macarrão espaguete; sem sujidades, presenças de parasitas, larvas ou bolores. Pacote de 500 g.

Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 4,00 Total Item: 40.000,00

Item: 8 Unidade: GRF Marca: liza Modelo:

Descrição: Óleo vegetal alimentício, embalagem de 900 ml, originário de algodão, soja, milho ou girassol, produto refinado e de acordo com os padrões legais.

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 9,20 Total Item: 46.000,00



**MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

Item: 9	Unidade: KG	Marca: atlantico	Modelo:
Descrição: Sal refinado iodado, embalagem de 1 kg em saco plástico transparente, reforçado, atóxico.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,20	Total Item: 6.000,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: PURA SABOR	Modelo:
Descrição: Margarina cremosa com sal, em embalagem de 500g			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 7,40	Total Item: 37.000,00	
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: DUMONTE	Modelo:
Descrição: Leite em pó integral. Pacote de 400g			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 155.000,00	
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: italac	Modelo:
Descrição: Achocolatado em pó - composição mínima: açúcar, cacau em pó, maltodextrina, soro de leite em pó, minerais, vitaminas, emulsificante lecitina de soja e aromatizantes. Pacote de 400g.			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 80.000,00	
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: novomilho	Modelo:
Descrição: Flocao de milho pacote 500g			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 25.000,00	

NB

Aluno

AM



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022112901
Processo Administrativo Nº 2022112901
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 07/12/2022 10:33:24

TOTAL DO PROCESSO: **805.600,00**

TOTAL DA PROPOSTA **805.600,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 019 **Total: 805.600,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: ITAGUARY Modelo:
Descrição: Arroz agulha branco t1 polido, longo, fino, sem sujidades, presença de parasitas larvas ou bolores. Embalagem de 1 kg.
Quantidade: 20.000 **Valor Unit.: 5,16** Total Item: 103.200,00

Item: 2 Unidade: KG Marca: FORPAN Modelo:
Descrição: Açúcar cristal, de primeira qualidade, sem umidade, cor clara características e sem nenhum tipo de sujeira. Embalagem de 1 kg.
Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 4,18** Total Item: 41.800,00

Item: 3 Unidade: PCT Marca: COELHO Modelo:
Descrição: Biscoito tipo popular doce 400g
Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 5,50** Total Item: 55.000,00

Item: 4 Unidade: PCT Marca: PURO Modelo:
Descrição: Pó de café; torrado e moído, tradicional, com selo de pureza abic. Pacote de 250g.
Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 8,05** Total Item: 80.500,00

Item: 5 Unidade: KG Marca: FINNA Modelo:
Descrição: Farinha de trigo especial sem fermento; contendo farinha de trigo especial, brancos, com glúten, sem conservantes ou aditivos. Embalagem de 1 kg.
Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 6,49** Total Item: 32.450,00

Item: 6 Unidade: KG Marca: SUPER TOZZO Modelo:
Descrição: Feijão carioca (pct de 1 kg cada) feijão tipo 1 natural, novo, constituído de no mínimo 95 % de grãos inteiros e correspondentes à variedade no tamanho e cor. Maduros, limpos e secos. Isento de mofo, de odores estranhos e de substâncias nocivas.
Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 9,16** Total Item: 91.600,00

Item: 7 Unidade: PCT Marca: FORTALEZA Modelo:
Descrição: Macarrão espaguete; sem sujidades, presenças de parasitas, larvas ou bolores. Pacote de 500 g.
Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 4,21** Total Item: 42.100,00

Item: 8 Unidade: GRF Marca: SOYA Modelo:
Descrição: Óleo vegetal alimentício, embalagem de 900 ml, originário de algodão, soja, milho ou girassol, produto refinado e de acordo com os padrões legais.
Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 9,46** Total Item: 47.300,00



**MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

Item: 9	Unidade: KG	Marca: ALTEZA	Modelo:
Descrição: Sal refinado iodado, embalagem de 1 kg em saco plástico transparente, reforçado, atóxico.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,51	Total Item: 7.550,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: PRIMOR	Modelo:
Descrição: Margarina cremosa com sal, em embalagem de 500g			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 7,40	Total Item: 37.000,00	
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: ITAMBE	Modelo:
Descrição: Leite em pó integral. Pacote de 400g			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 15,90	Total Item: 159.000,00	
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: MARATA	Modelo:
Descrição: Achocolatado em pó - composição mínima: açúcar, cacau em pó, maltodextrina, soro de leite em pó, minerais, vitaminas, emulsificante lecitina de soja e aromatizantes. Pacote de 400g.			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 8,05	Total Item: 80.500,00	
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: VITAMILHO	Modelo:
Descrição: Flocao de milho pacote 500g			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 2,76	Total Item: 27.600,00	

[Handwritten mark]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022112901
Processo Administrativo Nº 2022112901
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 07/12/2022 10:33:24

TOTAL DO PROCESSO: 804.650,00

TOTAL DA PROPOSTA 804.650,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 059 Total: 804.650,00

Item: 1 Unidade: KG Marca: BELEZA Modelo:

Descrição: Arroz agulha branco t1 polido, longo, fino, sem sujidades, presença de parasitas larvas ou bolores. Embalagem de 1 kg.

Quantidade: 20.000 Valor Unit.: 5,15 Total Item: 103.000,00

Item: 2 Unidade: KG Marca: OLHO D'ÁGUA Modelo:

Descrição: Açúcar cristal, de primeira qualidade, sem umidade, cor clara características e sem nenhum tipo de sujeira. Embalagem de 1 kg.

Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 4,18 Total Item: 41.800,00

Item: 3 Unidade: PCT Marca: PREDILLETTO Modelo:

Descrição: Biscoito tipo popular doce 400g

Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 5,49 Total Item: 54.900,00

Item: 4 Unidade: PCT Marca: PURO Modelo:

Descrição: Pó de café; torrado e moído, tradicional, com selo de pureza abic. Pacote de 250g.

Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 8,04 Total Item: 80.400,00

Item: 5 Unidade: KG Marca: FINNA Modelo:

Descrição: Farinha de trigo especial sem fermento; contendo farinha de trigo especial, brancos, com glúten, sem conservantes ou aditivos. Embalagem de 1 kg.

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 6,48 Total Item: 32.400,00

Item: 6 Unidade: KG Marca: SUPERTOZZO Modelo:

Descrição: Feijão carioca (pct de 1 kg cada) feijão tipo 1 natural, novo, constituído de no mínimo 95 % de grãos inteiros e correspondentes à variedade no tamanho e cor. Maduros, limpos e secos. Isento de mofo, de odores estranhos e de substâncias nocivas.

Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 9,15 Total Item: 91.500,00

Item: 7 Unidade: PCT Marca: PREDILLETTO Modelo:

Descrição: Macarrão espaguete; sem sujidades, presenças de parasitas, larvas ou bolores. Pacote de 500 g.

Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 4,21 Total Item: 42.100,00

Item: 8 Unidade: GRF Marca: SOYA Modelo:

Descrição: Óleo vegetal alimentício, embalagem de 900 ml, originário de algodão, soja, milho ou girassol, produto refinado e de acordo com os padrões legais.

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 9,45 Total Item: 47.250,00



**MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

Item: 9	Unidade: KG	Marca: MAR E SOL	Modelo:
Descrição: Sal refinado iodado, embalagem de 1 kg em saco plástico transparente, reforçado, atóxico.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,51	Total Item: 7.550,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: PRIMOR	Modelo:
Descrição: Margarina cremosa com sal, em embalagem de 500g			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 7,39	Total Item: 36.950,00	
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: ITALAC	Modelo:
Descrição: Leite em pó integral. Pacote de 400g			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 15,88	Total Item: 158.800,00	
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: ITALAC	Modelo:
Descrição: Achocolatado em pó - composição mínima: açúcar, cacau em pó, maltodextrina, soro de leite em pó, minerais, vitaminas, emulsificante lecitina de soja e aromatizantes. Pacote de 400g.			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 8,04	Total Item: 80.400,00	
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: SINHÁ	Modelo:
Descrição: Flocao de milho pacote 500g			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 2,76	Total Item: 27.600,00	

[Handwritten signatures]



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022112901
Processo Administrativo Nº 2022112901
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 07/12/2022 10:33:24

TOTAL DO PROCESSO: **805.600,00**

TOTAL DA PROPOSTA **805.600,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 013 **Total: 805.600,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: PANELAÇO Modelo:

Descrição: Arroz agulha branco t1 polido, longo, fino, sem sujidades, presença de parasitas larvas ou bolores. Embalagem de 1 kg.

Quantidade: 20.000 **Valor Unit.: 5,16** Total Item: 103.200,00

Item: 2 Unidade: KG Marca: FORPAN Modelo:

Descrição: Açúcar cristal, de primeira qualidade, sem umidade, cor clara características e sem nenhum tipo de sujeira. Embalagem de 1 kg.

Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 4,18** Total Item: 41.800,00

Item: 3 Unidade: PCT Marca: ESTRELA Modelo:

Descrição: Biscoito tipo popular doce 400g

Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 5,50** Total Item: 55.000,00

Item: 4 Unidade: PCT Marca: KDELICIA Modelo:

Descrição: Pó de café; torrado e moído, tradicional, com selo de pureza abic. Pacote de 250g.

Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 8,05** Total Item: 80.500,00

Item: 5 Unidade: KG Marca: PRIMOR Modelo:

Descrição: Farinha de trigo especial sem fermento; contendo farinha de trigo especial, brancos, com glúten, sem conservantes ou aditivos. Embalagem de 1 kg.

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 6,49** Total Item: 32.450,00

Item: 6 Unidade: KG Marca: TIO MARCIO Modelo:

Descrição: Feijão carioca (pct de 1 kg cada) feijão tipo 1 natural, novo, constituído de no mínimo 95 % de grãos inteiros e correspondentes à variedade no tamanho e cor. Maduros, limpos e secos. Isento de mofo, de odores estranhos e de substâncias nocivas.

Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 9,16** Total Item: 91.600,00

Item: 7 Unidade: PCT Marca: FORTALEZA Modelo:

Descrição: Macarrão espaguete; sem sujidades, presenças de parasitas, larvas ou bolores. Pacote de 500 g.

Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 4,21** Total Item: 42.100,00

Item: 8 Unidade: GRF Marca: SOYA Modelo:

Descrição: Óleo vegetal alimentício, embalagem de 900 ml, originário de algodão, soja, milho ou girassol, produto refinado e de acordo com os padrões legais.

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 9,46** Total Item: 47.300,00



**MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

Item: 9	Unidade: KG	Marca: ALTEZA	Modelo:
Descrição: Sal refinado iodado, embalagem de 1 kg em saco plástico transparente, reforçado, atóxico.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,51	Total Item: 7.550,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: PURO SABOR	Modelo:
Descrição: Margarina cremosa com sal, em embalagem de 500g			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 7,40	Total Item: 37.000,00	
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: BOM DU LEITE	Modelo:
Descrição: Leite em pó integral. Pacote de 400g			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 15,90	Total Item: 159.000,00	
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: CHOCOLACTEA	Modelo:
Descrição: Achocolatado em pó - composição mínima: açúcar, cacau em pó, maltodextrina, soro de leite em pó, minerais, vitaminas, emulsificante lecitina de soja e aromatizantes. Pacote de 400g.			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 8,05	Total Item: 80.500,00	
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: MARATA	Modelo:
Descrição: Flocao de milho pacote 500g			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 2,76	Total Item: 27.600,00	

[Handwritten mark]

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022112901
Processo Administrativo Nº 2022112901
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 07/12/2022 10:33:24

			TOTAL DO PROCESSO:	1.089.550,00
TOTAL DA PROPOSTA			1.089.550,00	
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 050	Total: 1.089.550,00	
Item: 1	Unidade: KG	Marca: REALEZA	Modelo: Arroz agulha branco t1 polido	
Descrição: Arroz agulha branco t1 polido, longo, fino, sem sujidades, presença de parasitas larvas ou bolores. Embalagem de 1 kg.				
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 7,30	Total Item: 146.000,00		
Item: 2	Unidade: KG	Marca: REALEZA	Modelo: Açúcar cristal	
Descrição: Açúcar cristal, de primeira qualidade, sem umidade, cor clara características e sem nenhum tipo de sujeira. Embalagem de 1 kg.				
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 6,31	Total Item: 63.100,00		
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: ESTRELA	Modelo: Biscoito tipo popular doce 400g	
Descrição: Biscoito tipo popular doce 400g				
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 7,29	Total Item: 72.900,00		
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: PURO	Modelo: Pó de café; torrado e moído, tradicional	
Descrição: Pó de café; torrado e moído, tradicional, com selo de pureza abic. Pacote de 250g.				
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 7,96	Total Item: 79.600,00		
Item: 5	Unidade: KG	Marca: BRANDINI	Modelo: Farinha de trigo especial sem fermento	
Descrição: Farinha de trigo especial sem fermento; contendo farinha de trigo especial, brancos, com glúten, sem conservantes ou aditivos. Embalagem de 1 kg.				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 10,09	Total Item: 50.450,00		
Item: 6	Unidade: KG	Marca: REALEZA	Modelo: Feijão carioca	
Descrição: Feijão carioca (pct de 1 kg cada) feijão tipo 1 natural, novo, constituído de no mínimo 95 % de grãos inteiros e correspondentes à variedade no tamanho e cor. Maduros, limpos e secos. Isento de mofo, de odores estranhos e de substâncias nocivas.				
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 140.000,00		
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: REALEZA	Modelo: Macarrão espaguete;	
Descrição: Macarrão espaguete; sem sujidades, presenças de parasitas, larvas ou bolores. Pacote de 500 g.				
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 6,21	Total Item: 62.100,00		
Item: 8	Unidade: GRF	Marca: SOYA	Modelo: Óleo vegetal alimentício, embalagem de 900 ml	



**MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

Descrição: Óleo vegetal alimentício, embalagem de 900 ml, originário de algodão, soja, milho ou girassol, produto refinado e de acordo com os padrões legais.

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 17,00** Total Item: 85.000,00

Item: 9 Unidade: KG Marca: POP Modelo: Sal refinado iodado, embalagem de 1 kg

Descrição: Sal refinado iodado, embalagem de 1 kg em saco plástico transparente, reforçado, atóxico.

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 1,50** Total Item: 7.500,00

Item: 10 Unidade: UND Marca: PURO SABOR Modelo: Margarina cremosa com sal

Descrição: Margarina cremosa com sal, em embalagem de 500g

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 10,66** Total Item: 53.300,00

Item: 11 Unidade: PCT Marca: PIONEIRO Modelo: Leite em pó integral. Pacote de 400g

Descrição: Leite em pó integral. Pacote de 400g

Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 21,60** Total Item: 216.000,00

Item: 12 Unidade: PCT Marca: MARATÁ Modelo: Achocolatado em pó

Descrição: Achocolatado em pó - composição mínima: açúcar, cacau em pó, maltodextrina, soro de leite em pó, minerais, vitaminas, emulsificante lecitina de soja e aromatizantes. Pacote de 400g.

Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 8,10** Total Item: 81.000,00

Item: 13 Unidade: PCT Marca: MARATÁ Modelo: Flocao de milho pacote 500g

Descrição: Flocao de milho pacote 500g

Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 3,26** Total Item: 32.600,00



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022112901
Processo Administrativo Nº 2022112901
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 07/12/2022 10:33:24

TOTAL DO PROCESSO: **805.600,00**

TOTAL DA PROPOSTA

805.600,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 025 **Total: 805.600,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: CAXANGA Modelo:

Descrição: Arroz agulha branco t1 polido, longo, fino, sem sujidades, presença de parasitas larvas ou bolores. Embalagem de 1 kg.

Quantidade: 20.000 **Valor Unit.: 5,16** Total Item: 103.200,00

Item: 2 Unidade: KG Marca: OLHO DAGUA Modelo:

Descrição: Açúcar cristal, de primeira qualidade, sem umidade, cor clara características e sem nenhum tipo de sujeira. Embalagem de 1 kg.

Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 4,18** Total Item: 41.800,00

Item: 3 Unidade: PCT Marca: PETYAN Modelo:

Descrição: Biscoito tipo popular doce 400g

Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 5,50** Total Item: 55.000,00

Item: 4 Unidade: PCT Marca: PRINCIPAL Modelo:

Descrição: Pó de café; torrado e moído, tradicional, com selo de pureza abic. Pacote de 250g.

Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 8,05** Total Item: 80.500,00

Item: 5 Unidade: KG Marca: DONA MARIA Modelo:

Descrição: Farinha de trigo especial sem fermento; contendo farinha de trigo especial, brancos, com glúten, sem conservantes ou aditivos. Embalagem de 1 kg.

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 6,49** Total Item: 32.450,00

Item: 6 Unidade: KG Marca: DA CASA Modelo:

Descrição: Feijão carioca (pct de 1 kg cada) feijão tipo 1 natural, novo, constituído de no mínimo 95 % de grãos inteiros e correspondentes à variedade no tamanho e cor. Maduros, limpos e secos. Isento de mofo, de odores estranhos e de substâncias nocivas.

Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 9,16** Total Item: 91.600,00

Item: 7 Unidade: PCT Marca: PETYAN Modelo:

Descrição: Macarrão espaguete; sem sujidades, presenças de parasitas, larvas ou bolores. Pacote de 500 g.

Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 4,21** Total Item: 42.100,00

Item: 8 Unidade: GRF Marca: ABC Modelo:




Descrição: Óleo vegetal alimentício, embalagem de 900 ml, originário de algodão, soja, milho ou girassol, produto refinado e de acordo com os padrões legais.

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 9,46** Total Item: 47.300,00



**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

Item: 9	Unidade: KG	Marca: DELICIA	Modelo:
Descrição: Sal refinado iodado, embalagem de 1 kg em saco plástico transparente, reforçado, atóxico.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,51	Total Item: 7.550,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: PURO SABOR	Modelo:
Descrição: Margarina cremosa com sal, em embalagem de 500g			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 7,40	Total Item: 37.000,00	
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: PIRACANJUBA	Modelo:
Descrição: Leite em pó integral. Pacote de 400g			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 15,90	Total Item: 159.000,00	
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: APTI	Modelo:
Descrição: Achocolatado em pó - composição mínima: açúcar, cacau em pó, maltodextrina, soro de leite em pó, minerais, vitaminas, emulsificante lecitina de soja e aromatizantes. Pacote de 400g.			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 8,05	Total Item: 80.500,00	
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: SÃO BRAZ	Modelo:
Descrição: Flocao de milho pacote 500g			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 2,76	Total Item: 27.600,00	



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022112901
Processo Administrativo Nº 2022112901
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 07/12/2022 10:33:24

			TOTAL DO PROCESSO:	805.600,00
TOTAL DA PROPOSTA				805.600,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 054		Total: 805.600,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CAXANGÁ	Modelo:	
Descrição: Arroz agulha branco t1 polido, longo, fino, sem sujidades, presença de parasitas larvas ou bolores. Embalagem de 1 kg.				
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 5,16			Total Item: 103.200,00
Item: 2	Unidade: KG	Marca: OLHO D'AGUA	Modelo:	
Descrição: Açúcar cristal, de primeira qualidade, sem umidade, cor clara características e sem nenhum tipo de sujeira. Embalagem de 1 kg.				
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 4,18			Total Item: 41.800,00
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: FORTALEZA	Modelo:	
Descrição: Biscoito tipo popular doce 400g				
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 5,50			Total Item: 55.000,00
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: LIVA	Modelo:	
Descrição: Pó de café; torrado e moído, tradicional, com selo de pureza abic. Pacote de 250g.				
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 8,05			Total Item: 80.500,00
Item: 5	Unidade: KG	Marca: PURISSIMO	Modelo:	
Descrição: Farinha de trigo especial sem fermento; contendo farinha de trigo especial, brancos, com glúten, sem conservantes ou aditivos. Embalagem de 1 kg.				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 6,49			Total Item: 32.450,00
Item: 6	Unidade: KG	Marca: NOTA 10	Modelo:	
Descrição: Feijão carioca (pct de 1 kg cada) feijão tipo 1 natural, novo, constituído de no mínimo 95 % de grãos inteiros e correspondentes à variedade no tamanho e cor. Maduros, limpos e secos. Isento de mofo, de odores estranhos e de substâncias nocivas.				
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 9,16			Total Item: 91.600,00
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: POTY	Modelo:	
Descrição: Macarrão espaguete; sem sujidades, presenças de parasitas, larvas ou bolores. Pacote de 500 g.				
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 4,21			Total Item: 42.100,00
Item: 8	Unidade: GRF	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: Óleo vegetal alimentício, embalagem de 900 ml, originário de algodão, soja, milho ou girassol, produto refinado e de acordo com os padrões legais.				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 9,46			Total Item: 47.300,00



MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Item: 9	Unidade: KG	Marca: MASTER	Modelo:
Descrição: Sal refinado iodado, embalagem de 1 kg em saco plástico transparente, reforçado, atóxico.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,51	Total Item: 7.550,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: PRIMOR	Modelo:
Descrição: Margarina cremosa com sal, em embalagem de 500g			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 7,40	Total Item: 37.000,00	
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: PIRACANJUBA	Modelo:
Descrição: Leite em pó integral. Pacote de 400g			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 15,90	Total Item: 159.000,00	
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: MARATA	Modelo:
Descrição: Achocolatado em pó - composição mínima: açúcar, cacau em pó, maltodextrina, soro de leite em pó, minerais, vitaminas, emulsificante lecitina de soja e aromatizantes. Pacote de 400g.			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 8,05	Total Item: 80.500,00	
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: SÃO BRAZ	Modelo:
Descrição: Flocao de milho pacote 500g			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 2,76	Total Item: 27.600,00	



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022112901
Processo Administrativo Nº 2022112901
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 07/12/2022 10:33:24

TOTAL DO PROCESSO: **805.600,00**

TOTAL DA PROPOSTA **805.600,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 073 **Total: 805.600,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: ARA Modelo: ARA

Descrição: Arroz agulha branco t1 polido, longo, fino, sem sujidades, presença de parasitas larvas ou bolores. Embalagem de 1 kg.

Quantidade: 20.000 **Valor Unit.: 5,16** Total Item: 103.200,00

Item: 2 Unidade: KG Marca: URBANO Modelo: URBANO

Descrição: Açúcar cristal, de primeira qualidade, sem umidade, cor clara características e sem nenhum tipo de sujeira. Embalagem de 1 kg.

Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 4,18** Total Item: 41.800,00

Item: 3 Unidade: PCT Marca: COELHO Modelo: COELHO

Descrição: Biscoito tipo popular doce 400g

Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 5,50** Total Item: 55.000,00

Item: 4 Unidade: PCT Marca: MARATA Modelo: MARATA

Descrição: Pó de café; torrado e moído, tradicional, com selo de pureza abic. Pacote de 250g.

Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 8,05** Total Item: 80.500,00

Item: 5 Unidade: KG Marca: DONA MARIA Modelo: DONA M,ARIA

Descrição: Farinha de trigo especial sem fermento; contendo farinha de trigo especial, brancos, com glúten, sem conservantes ou aditivos. Embalagem de 1 kg.

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 6,49** Total Item: 32.450,00

Item: 6 Unidade: KG Marca: KICALDO Modelo: KICALDO

Descrição: Feijão carioca (pct de 1 kg cada) feijão tipo 1 natural, novo, constituído de no mínimo 95 % de grãos inteiros e correspondentes à variedade no tamanho e cor. Maduros, limpos e secos. Isento de mofo, de odores estranhos e de substâncias nocivas.

Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 9,16** Total Item: 91.600,00

Item: 7 Unidade: PCT Marca: FORTALEZA Modelo: FORTALEZA

Descrição: Macarrão espaguete; sem sujidades, presenças de parasitas, larvas ou bolores. Pacote de 500 g.

Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 4,21** Total Item: 42.100,00

Item: 8 Unidade: GRF Marca: LIZA Modelo: LIZA

Descrição: Óleo vegetal alimentício, embalagem de 900 ml, originário de algodão, soja, milho ou girassol, produto refinado e de acordo com os padrões legais.

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 9,46** Total Item: 47.300,00



**MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUÇUBA-CE**

Item: 9	Unidade: KG	Marca: MAR E SOL	Modelo: MAR E SOL
Descrição: Sal refinado iodado, embalagem de 1 kg em saco plástico transparente, reforçado, atóxico.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,51	Total Item: 7.550,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: DELICIA	Modelo: DELICIA
Descrição: Margarina cremosa com sal, em embalagem de 500g			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 7,40	Total Item: 37.000,00	
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: CCGL	Modelo: CCGL
Descrição: Leite em pó integral. Pacote de 400g			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 15,90	Total Item: 159.000,00	
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: NESTLE	Modelo: NESTLE
Descrição: Achocolatado em pó - composição mínima: açúcar, cacau em pó, maltodextrina, soro de leite em pó, minerais, vitaminas, emulsificante lecitina de soja e aromatizantes. Pacote de 400g.			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 8,05	Total Item: 80.500,00	
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: BONOMILHO	Modelo: BONOMILHO
Descrição: Flocao de milho pacote 500g			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 2,76	Total Item: 27.600,00	

[Handwritten signature]

[Handwritten initials]

[Handwritten mark]



MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022112901
Processo Administrativo Nº 2022112901
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 07/12/2022 10:33:24

TOTAL DO PROCESSO: 805.600,00

TOTAL DA PROPOSTA

805.600,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 015 Total: 805.600,00

Item: 1 Unidade: KG Marca: BENTIM Modelo: Arroz agulha branco t1 polido, longo, fino, sem su

Descrição: Arroz agulha branco t1 polido, longo, fino, sem sujidades, presença de parasitas larvas ou bolores. Embalagem de 1 kg.

Quantidade: 20.000 Valor Unit.: 5,16 Total Item: 103.200,00

Item: 2 Unidade: KG Marca: BENTIM Modelo: Açúcar cristal, de primeira qualidade, sem umidade

Descrição: Açúcar cristal, de primeira qualidade, sem umidade, cor clara características e sem nenhum tipo de sujeira. Embalagem de 1 kg.

Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 4,18 Total Item: 41.800,00

Item: 3 Unidade: PCT Marca: POTY Modelo: Biscoito tipo popular doce 400g

Descrição: Biscoito tipo popular doce 400g

Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 5,50 Total Item: 55.000,00

Item: 4 Unidade: PCT Marca: CAFÉ DO VELHO Modelo: Pó de café; torrado e moído, tradicional, com selo

Descrição: Pó de café; torrado e moído, tradicional, com selo de pureza abic. Pacote de 250g.

Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 8,05 Total Item: 80.500,00

Item: 5 Unidade: KG Marca: DONA MARIA Modelo: Farinha de trigo especial sem fermento; contendo f

Descrição: Farinha de trigo especial sem fermento; contendo farinha de trigo especial, brancos, com glúten, sem conservantes ou aditivos. Embalagem de 1 kg.

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 6,49 Total Item: 32.450,00

Item: 6 Unidade: KG Marca: REALEZA Modelo: Feijão carioca (pct de 1 kg cada) feijão tipo 1 na

Descrição: Feijão carioca (pct de 1 kg cada) feijão tipo 1 natural, novo, constituído de no mínimo 95 % de grãos inteiros e correspondentes à variedade no tamanho e cor. Maduros, limpos e secos. Isento de mofo, de odores estranhos e de substâncias nocivas.

Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 9,16 Total Item: 91.600,00

Item: 7 Unidade: PCT Marca: DELITTE Modelo: Macarrão espaguete; sem sujidades, presenças de pa

Descrição: Macarrão espaguete; sem sujidades, presenças de parasitas, larvas ou bolores. Pacote de 500 g.

Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 4,21 Total Item: 42.100,00



**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

Item: 8	Unidade: GRF	Marca: VILA VELHA	Modelo: Óleo vegetal alimentício, embalagem de 900 ml, ori
Descrição: Óleo vegetal alimentício, embalagem de 900 ml, originário de algodão, soja, milho ou girassol, produto refinado e de acordo com os padrões legais.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 9,46	Total Item: 47.300,00	
Item: 9	Unidade: KG	Marca: NOTA10	Modelo: Sal refinado iodado, embalagem de 1 kg em saco plá
Descrição: Sal refinado iodado, embalagem de 1 kg em saco plástico transparente, reforçado, atóxico.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,51	Total Item: 7.550,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: PURO SABOR	Modelo: Margarina cremosa com sal, em embalagem de 500g
Descrição: Margarina cremosa com sal, em embalagem de 500g			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 7,40	Total Item: 37.000,00	
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: ITAMBÉ	Modelo: Leite em pó integral. Pacote de 400g
Descrição: Leite em pó integral. Pacote de 400g			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 15,90	Total Item: 159.000,00	
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: MARATÁ	Modelo: Achocolatado em pó - composição mínima: açúcar, ca
Descrição: Achocolatado em pó - composição mínima: açúcar, cacau em pó, maltodextrina, soro de leite em pó, minerais, vitaminas, emulsificante lecitina de soja e aromatizantes. Pacote de 400g.			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 8,05	Total Item: 80.500,00	
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: MARATÁ	Modelo: Flocao de milho pacote 500g
Descrição: Flocao de milho pacote 500g			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 2,76	Total Item: 27.600,00	

[Handwritten signatures and initials]



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022112901
Processo Administrativo Nº 2022112901
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 07/12/2022 10:33:24

			TOTAL DO PROCESSO:	805.600,00
TOTAL DA PROPOSTA				805.600,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 008		Total: 805.600,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: predileto	Modelo: predileto	
Descrição: Arroz agulha branco t1 polido, longo, fino, sem sujidades, presença de parasitas larvas ou bolores. Embalagem de 1 kg.				
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 5,16			Total Item: 103.200,00
Item: 2	Unidade: KG	Marca: cristal	Modelo: cristal	
Descrição: Açúcar cristal, de primeira qualidade, sem umidade, cor clara características e sem nenhum tipo de sujeira. Embalagem de 1 kg.				
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 4,18			Total Item: 41.800,00
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: coelho	Modelo: coelho	
Descrição: Biscoito tipo popular doce 400g				
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 5,50			Total Item: 55.000,00
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: bb	Modelo: bb	
Descrição: Pó de café; torrado e moído, tradicional, com selo de pureza abic. Pacote de 250g.				
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 8,05			Total Item: 80.500,00
Item: 5	Unidade: KG	Marca: predileto	Modelo: predileto	
Descrição: Farinha de trigo especial sem fermento; contendo farinha de trigo especial, brancos, com glúten, sem conservantes ou aditivos. Embalagem de 1 kg.				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 6,49			Total Item: 32.450,00
Item: 6	Unidade: KG	Marca: biju	Modelo: biju	
Descrição: Feijão carioca (pct de 1 kg cada) feijão tipo 1 natural, novo, constituído de no mínimo 95 % de grãos inteiros e correspondentes à variedade no tamanho e cor. Maduros, limpos e secos. Isento de mofo, de odores estranhos e de substâncias nocivas.				
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 9,16			Total Item: 91.600,00
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: coelho	Modelo: coelho	
Descrição: Macarrão espagete; sem sujidades, presenças de parasitas, larvas ou bolores. Pacote de 500 g.				
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 4,21			Total Item: 42.100,00
Item: 8	Unidade: GRF	Marca: abc	Modelo: abc	
Descrição: Óleo vegetal alimentício, embalagem de 900 ml, originário de algodão, soja, milho ou girassol, produto refinado e de acordo com os padrões legais.				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 9,46			Total Item: 47.300,00



**MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

Item: 9	Unidade: KG	Marca: nota10	Modelo: nota10
Descrição: Sal refinado iodado, embalagem de 1 kg em saco plástico transparente, reforçado, atóxico.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,51	Total Item: 7.550,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: puro sabor	Modelo: puro sabor
Descrição: Margarina cremosa com sal, em embalagem de 500g			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 7,40	Total Item: 37.000,00	
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: prescioso	Modelo: prescioso
Descrição: Leite em pó integral. Pacote de 400g			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 15,90	Total Item: 159.000,00	
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: marata	Modelo: marata
Descrição: Achocolatado em pó - composição mínima: açúcar, cacau em pó, maltodextrina, soro de leite em pó, minerais, vitaminas, emulsificante lecitina de soja e aromatizantes. Pacote de 400g.			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 8,05	Total Item: 80.500,00	
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: marata	Modelo: marata
Descrição: Flocao de milho pacote 500g			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 2,76	Total Item: 27.600,00	

[Handwritten signature]
[Handwritten initials]



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022112901
Processo Administrativo Nº 2022112901
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 07/12/2022 10:33:24

				TOTAL DO PROCESSO:	805.600,00
TOTAL DA PROPOSTA					805.600,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 085		Total:	805.600,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: ECONOMICO	Modelo:		
Descrição: Arroz agulha branco t1 polido, longo, fino, sem sujidades, presença de parasitas larvas ou bolores. Embalagem de 1 kg.					
Quantidade: 20.000		Valor Unit.: 5,16		Total Item:	103.200,00
Item: 2	Unidade: KG	Marca: VOVO NAZINHA	Modelo:		
Descrição: Açúcar cristal, de primeira qualidade, sem umidade, cor clara características e sem nenhum tipo de sujeira. Embalagem de 1 kg.					
Quantidade: 10.000		Valor Unit.: 4,18		Total Item:	41.800,00
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: PETYAN	Modelo:		
Descrição: Biscoito tipo popular doce 400g					
Quantidade: 10.000		Valor Unit.: 5,50		Total Item:	55.000,00
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: PURO	Modelo:		
Descrição: Pó de café; torrado e moído, tradicional, com selo de pureza abic. Pacote de 250g.					
Quantidade: 10.000		Valor Unit.: 8,05		Total Item:	80.500,00
Item: 5	Unidade: KG	Marca: DONA MARIA	Modelo:		
Descrição: Farinha de trigo especial sem fermento; contendo farinha de trigo especial, brancos, com glúten, sem conservantes ou aditivos. Embalagem de 1 kg.					
Quantidade: 5.000		Valor Unit.: 6,49		Total Item:	32.450,00
Item: 6	Unidade: KG	Marca: GRANULAR	Modelo:		
Descrição: Feijão carioca (pct de 1 kg cada) feijão tipo 1 natural, novo, constituído de no mínimo 95 % de grãos inteiros e correspondentes à variedade no tamanho e cor. Maduros, limpos e secos. Isento de mofo, de odores estranhos e de substâncias nocivas.					
Quantidade: 10.000		Valor Unit.: 9,16		Total Item:	91.600,00
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: PETYAN	Modelo:		
Descrição: Macarrão espaguete; sem sujidades, presenças de parasitas, larvas ou bolores. Pacote de 500 g.					
Quantidade: 10.000		Valor Unit.: 4,21		Total Item:	42.100,00
Item: 8	Unidade: GRF	Marca: SOYA	Modelo:		
Descrição: Óleo vegetal alimentício, embalagem de 900 ml, originário de algodão, soja, milho ou girassol, produto refinado e de acordo com os padrões legais.					
Quantidade: 5.000		Valor Unit.: 9,46		Total Item:	47.300,00



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Item: 9	Unidade: KG	Marca: CAMPEÃO	Modelo:
Descrição: Sal refinado iodado, embalagem de 1 kg em saco plástico transparente, reforçado, atóxico.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,51	Total Item: 7.550,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: PURO SABOR	Modelo:
Descrição: Margarina cremosa com sal, em embalagem de 500g			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 7,40	Total Item: 37.000,00	
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: ITAMBE	Modelo:
Descrição: Leite em pó integral. Pacote de 400g			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 15,90	Total Item: 159.000,00	
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: APTI	Modelo:
Descrição: Achocolatado em pó - composição mínima: açúcar, cacau em pó, maltodextrina, soro de leite em pó, minerais, vitaminas, emulsificante lecitina de soja e aromatizantes. Pacote de 400g.			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 8,05	Total Item: 80.500,00	
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: SÃO BRAZ	Modelo:
Descrição: Flocao de milho pacote 500g			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 2,76	Total Item: 27.600,00	



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022112901
Processo Administrativo Nº 2022112901
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 07/12/2022 10:33:24

TOTAL DO PROCESSO: 805.600,00

TOTAL DA PROPOSTA 805.600,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 051 Total: 805.600,00

Item: 1 Unidade: KG Marca: ITAGUARY Modelo:

Descrição: Arroz agulha branco t1 polido, longo, fino, sem sujidades, presença de parasitas larvas ou bolores. Embalagem de 1 kg.

Quantidade: 20.000 Valor Unit.: 5,16 Total Item: 103.200,00

Item: 2 Unidade: KG Marca: KAITE Modelo:

Descrição: Açúcar cristal, de primeira qualidade, sem umidade, cor clara características e sem nenhum tipo de sujeira. Embalagem de 1 kg.

Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 4,18 Total Item: 41.800,00

Item: 3 Unidade: PCT Marca: ESTRELA Modelo:

Descrição: Biscoito tipo popular doce 400g

Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 5,50 Total Item: 55.000,00

Item: 4 Unidade: PCT Marca: BONSABOR Modelo:

Descrição: Pó de café; torrado e moído, tradicional, com selo de pureza abic. Pacote de 250g.

Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 8,05 Total Item: 80.500,00

Item: 5 Unidade: KG Marca: BRANDINI Modelo:

Descrição: Farinha de trigo especial sem fermento; contendo farinha de trigo especial, brancos, com glúten, sem conservantes ou aditivos. Embalagem de 1 kg.

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 6,49 Total Item: 32.450,00

Item: 6 Unidade: KG Marca: PONTO DO FEIJAO Modelo:

Descrição: Feijão carioca (pct de 1 kg cada) feijão tipo 1 natural, novo, constituído de no mínimo 95 % de grãos inteiros e correspondentes à variedade no tamanho e cor. Maduros, limpos e secos. Isento de mofo, de odores estranhos e de substâncias nocivas.

Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 9,16 Total Item: 91.600,00

Item: 7 Unidade: PCT Marca: GOSTOZZO Modelo:

Descrição: Macarrão espaguete; sem sujidades, presenças de parasitas, larvas ou bolores. Pacote de 500 g.

Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 4,21 Total Item: 42.100,00

Item: 8 Unidade: GRF Marca: SOYA Modelo:

Descrição: Óleo vegetal alimentício, embalagem de 900 ml, originário de algodão, soja, milho ou girassol, produto refinado e de acordo com os padrões legais.

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 9,46 Total Item: 47.300,00



MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Item: 9	Unidade: KG	Marca: MARISOL	Modelo:
Descrição: Sal refinado iodado, embalagem de 1 kg em saco plástico transparente, reforçado, atóxico.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,51	Total Item: 7.550,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: FORTLEITE	Modelo:
Descrição: Margarina cremosa com sal, em embalagem de 500g			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 7,40	Total Item: 37.000,00	
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: CHOCOLACTEA	Modelo:
Descrição: Leite em pó integral. Pacote de 400g			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 15,90	Total Item: 159.000,00	
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: FLOCAO	Modelo:
Descrição: Achocolatado em pó - composição mínima: açúcar, cacau em pó, maltodextrina, soro de leite em pó, minerais, vitaminas, emulsificante lecitina de soja e aromatizantes. Pacote de 400g.			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 8,05	Total Item: 80.500,00	
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: BONOMILHO	Modelo:
Descrição: Flocao de milho pacote 500g			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 2,76	Total Item: 27.600,00	

[Handwritten signatures]



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022112901
Processo Administrativo Nº 2022112901
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 07/12/2022 10:33:24

TOTAL DO PROCESSO: **793.600,00**

TOTAL DA PROPOSTA **793.600,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 007 **Total: 793.600,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: Mestre Cuca Modelo: kg
Descrição: Arroz agulha branco t1 polido, longo, fino, sem sujidades, presença de parasitas larvas ou bolores. Embalagem de 1 kg.
Quantidade: 20.000 **Valor Unit.: 5,06** Total Item: 101.200,00

Item: 2 Unidade: KG Marca: Granelli Modelo: kg
Descrição: Açúcar cristal, de primeira qualidade, sem umidade, cor clara características e sem nenhum tipo de sujeira. Embalagem de 1 kg.
Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 4,08** Total Item: 40.800,00

Item: 3 Unidade: PCT Marca: Coelho Modelo: Pct
Descrição: Biscoito tipo popular doce 400g
Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 5,40** Total Item: 54.000,00

Item: 4 Unidade: PCT Marca: Natural Modelo: Pct
Descrição: Pó de café; torrado e moído, tradicional, com selo de pureza abic. Pacote de 250g.
Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 7,95** Total Item: 79.500,00

Item: 5 Unidade: KG Marca: Dona Maria Modelo: kg
Descrição: Farinha de trigo especial sem fermento; contendo farinha de trigo especial, brancos, com glúten, sem conservantes ou aditivos. Embalagem de 1 kg.
Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 6,39** Total Item: 31.950,00

Item: 6 Unidade: KG Marca: Kume Modelo: kg
Descrição: Feijão carioca (pct de 1 kg cada) feijão tipo 1 natural, novo, constituído de no mínimo 95 % de grãos inteiros e correspondentes à variedade no tamanho e cor. Maduros, limpos e secos. Isento de mofo, de odores estranhos e de substâncias nocivas.
Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 9,06** Total Item: 90.600,00

Item: 7 Unidade: PCT Marca: Predileto Modelo: pct
Descrição: Macarrão espaguete; sem sujidades, presenças de parasitas, larvas ou bolores. Pacote de 500 g.
Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 4,11** Total Item: 41.100,00

Item: 8 Unidade: GRF Marca: Soya Modelo: grf
Descrição: Óleo vegetal alimentício, embalagem de 900 ml, originário de algodão, soja, milho ou girassol, produto refinado e de acordo com os padrões legais.
Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 9,36** Total Item: 46.800,00



**MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

Item: 9	Unidade: KG	Marca: Master	Modelo: kg
Descrição: Sal refinado iodado, embalagem de 1 kg em saco plástico transparente, reforçado, atóxico.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,41	Total Item: 7.050,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: Primor	Modelo: Und
Descrição: Margarina cremosa com sal, em embalagem de 500g			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 7,30	Total Item: 36.500,00	
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: Bom du leite	Modelo: Pct
Descrição: Leite em pó integral. Pacote de 400g			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 15,80	Total Item: 158.000,00	
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: Marata	Modelo: Pct
Descrição: Achocolatado em pó - composição mínima: açúcar, cacau em pó, maltodextrina, soro de leite em pó, minerais, vitaminas, emulsificante lecitina de soja e aromatizantes. Pacote de 400g.			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 7,95	Total Item: 79.500,00	
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: Sertão	Modelo: Pct
Descrição: Flocao de milho pacote 500g			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 2,66	Total Item: 26.600,00	



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022112901
Processo Administrativo Nº 2022112901
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 07/12/2022 10:33:24

TOTAL DO PROCESSO: 799.600,00			
TOTAL DA PROPOSTA 799.600,00			
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 087	Total: 799.600,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CELIA	Modelo:
Descrição: Arroz agulha branco t1 polido, longo, fino, sem sujidades, presença de parasitas larvas ou bolores. Embalagem de 1 kg.			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 5,11		Total Item: 102.200,00
Item: 2	Unidade: KG	Marca: GRANELLI	Modelo:
Descrição: Açúcar cristal, de primeira qualidade, sem umidade, cor clara características e sem nenhum tipo de sujeira. Embalagem de 1 kg.			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 4,13		Total Item: 41.300,00
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: COELHO	Modelo:
Descrição: Biscoito tipo popular doce 400g			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 5,45		Total Item: 54.500,00
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: PURO	Modelo:
Descrição: Pó de café; torrado e moído, tradicional, com selo de pureza abic. Pacote de 250g.			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 8,00		Total Item: 80.000,00
Item: 5	Unidade: KG	Marca: ROSA BRANCA	Modelo:
Descrição: Farinha de trigo especial sem fermento; contendo farinha de trigo especial, brancos, com glúten, sem conservantes ou aditivos. Embalagem de 1 kg.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 6,44		Total Item: 32.200,00
Item: 6	Unidade: KG	Marca: GOSTOZZO	Modelo:
Descrição: Feijão carioca (pct de 1 kg cada) feijão tipo 1 natural, novo, constituído de no mínimo 95 % de grãos inteiros e correspondentes à variedade no tamanho e cor. Maduros, limpos e secos. Isento de mofo, de odores estranhos e de substâncias nocivas.			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 9,11		Total Item: 91.100,00
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: PREDILLETTO	Modelo:
Descrição: Macarrão espaguete; sem sujidades, presenças de parasitas, larvas ou bolores. Pacote de 500 g.			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 4,16		Total Item: 41.600,00
Item: 8	Unidade: GRF	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: Óleo vegetal alimentício, embalagem de 900 ml, originário de algodão, soja, milho ou girassol, produto refinado e de acordo com os padrões legais.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 9,41		Total Item: 47.050,00



MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Item: 9	Unidade: KG	Marca: MARLIN	Modelo:
Descrição: Sal refinado iodado, embalagem de 1 kg em saco plástico transparente, reforçado, atóxico.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,46	Total Item: 7.300,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: DORIANA	Modelo:
Descrição: Margarina cremosa com sal, em embalagem de 500g			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 7,35	Total Item: 36.750,00	
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: BOM D	Modelo:
Descrição: Leite em pó integral. Pacote de 400g			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 15,85	Total Item: 158.500,00	
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: ITALAC	Modelo:
Descrição: Achocolatado em pó - composição mínima: açúcar, cacau em pó, maltodextrina, soro de leite em pó, minerais, vitaminas, emulsificante lecitina de soja e aromatizantes. Pacote de 400g.			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 80.000,00	
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: BROTINHO	Modelo:
Descrição: Flocao de milho pacote 500g			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 2,71	Total Item: 27.100,00	